
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2013
WÓJTA GMINY WYMIARKI

z dnia 8 lutego 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny, brakowania i zniszczenia 
dokumentacji niearchiwalnej w archiwum zakładowym w Urzędzie Gminy Wymiarki. 

Na podstawie §  4-8 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania 
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów 
archiwalnych do archiwów państwowych( t.j.Dz.U.2002.167.1375 ). zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.47.2012 Wójta Gminy Wymiarki z dnia 29 maja 2012 r. ze zmianą  nr 
0050.82.2012 Wójta Gminy Wymiarki z dnia 31 października 2012 r.w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia oceny, brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej w archiwum zakładowym 
w Urzędzie Gminy Wymiarki wprowadza się następujące zmiany : § 6 otrzymuje brzmienie: ” § 6 Przeglądu 
dokumentów należy dokonać w terminie do 30 czerwca  2013 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 11197863-5D2F-49AC-BFEC-3C712CE2DA7D. Podpisany Strona 1




